

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมพื้กันน้ำหลังอาคารอเนกประสงค์วัดป่าอ้อ หมู่ที่ ๘.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านคู.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๖,๗๘๐.๑๕บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมพื้กันน้ำหลังอาคารอเนกประสงค์วัดป่าอ้อ หมู่ที่ ๘.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗..... เป็นเงิน ๓๘๕,๐๐๓.๕๐บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๓.กรณีงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นางสาวสุจิตรา จงเจริญ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา เป็น ประธานกรรมการ

๒.นายภักพงษ์ แสงกิจ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เป็น กรรมการ

๓.นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

รายการประมาณการโครงการ ซ่อมแซมพรมกันน้ำหลังอาคารอเนกประสงค์วัดป่าอ้อ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ การ ก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ฝ่าย / งาน

สำนัก / กอง

กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ เมื่อวันที่ ๒๕ ก.พ. ๒๕๖๗

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

| ลำดับ ตอนที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าจ้างต้นทุน | | Factor F | ราคากลาง | | หมายเหตุ | |
|---------------------|---|-----------------------------------|----------------------------------|---|---|--------------------------------------|--|--|------------|--|
| | | | | ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท) | ค่าจ้างต้นทุน (บาท) | | ราคากลางต่อหน่วย (บาท) | ราคากลาง (บาท) | | |
| 1 | งานป้องกันกาัดเซาะ 1.1 งาน GABION - แผงใยสังเคราะห์ Non woven - ค่ากล่องกบเป็นขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม. - ค่ากล่องกบเป็นขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม. - ค่ากล่องกบเป็นขนาด 1.00 x 1.00 x 0.50 ม. | 105.00 60.00 45.00 15.00 | ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. | 97.50 2,155.14 2,198.23 2,843.07 | 10,237.50 129,308.40 98,920.35 42,646.05 | 1.3589 1.3589 1.3589 1.3589 | 132.49 2,928.62 2,987.17 3,863.45 | 13,911.74 175,717.18 134,422.86 57,951.72 | | |
| 2 | งานป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ | 1.00 | ป้าย | | | | | 3,000.00 | | |
| รวมราคากลางทั้งสิ้น | | | | | | | | | 385,003.50 | |

สามแสนแปดหมื่นห้าพันสามบาทห้าสิบลบาท

(ลงชื่อ) ประมาณการ

(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

()



(ลงชื่อ) ประมาณการ

(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา



(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยสมรภพ ฤทธิ์ภักดิ์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

รายการประมาณการโครงการ ซ่อมแซมผนังกันน้ำหลังอาคารอเนกประสงค์ป่าอ้อ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ฝ่าย / งาน - สำนัก / กอง กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ เมื่อวันที่ ๕ มิ.ย. ๒๕๖๗ ราคาไม้เนื้อดีเซล ณ ปีม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

| ลำดับ ตอนที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าจ้างต้นทุน | | ค่า Factor F | ราคากลาง | | หมายเหตุ | |
|---------------------|--|--------|-------|---------------------------------|------------------------|-----------------|---------------------------|-------------------|------------|--|
| | | | | ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท) | ค่าจ้างต้นทุน (บาท) | | ราคากลางต่อหน่วย (บาท) | ราคากลาง (บาท) | | |
| 1 | งานป้องกันกัดเซาะ | | | | | | | | | |
| | 1.1 งาน GABION | | | | | | | | | |
| | - แผ่นใยสังเคราะห์ Non woven | 105.00 | ตร.ม. | 97.50 | 10,237.50 | 1.3589 | 132.49 | 13,911.74 | | |
| | - ค่ากล่องเกเบี้ยนขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม. | 60.00 | ลบ.ม. | 2,155.14 | 129,308.40 | 1.3589 | 2,928.62 | 175,717.18 | | |
| | - ค่ากล่องเกเบี้ยนขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม. | 45.00 | ลบ.ม. | 2,198.23 | 98,920.35 | 1.3589 | 2,987.17 | 134,422.86 | | |
| | - ค่ากล่องเกเบี้ยนขนาด 1.00 x 1.00 x 0.50 ม. | 15.00 | ลบ.ม. | 2,843.07 | 42,646.05 | 1.3589 | 3,863.45 | 57,951.72 | | |
| 2 | งานป้าย | | | | | | | | | |
| | ป้ายประชาสัมพันธ์ | 1.00 | ป้าย | | | | | 3,000.00 | | |
| รวมราคากลางทั้งสิ้น | | | | | | | | | 385,003.50 | |

สามแสนแปดหมื่นห้าพันสามบาทห้าสิบลบาท

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(จำรอง อ่อนพุทธธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) อำนวย

นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เอก

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่